
Zápis z jednání kontrolního výboru č. 2/2019 

Termín konání: 27. 5. 2019 od 17:30 

Místo konání: zasedací místnost MěÚ v Říčanech 

Přítomni: J. Jančíková, A. Jurková, Z. Novotný, M. Šmolík, J. Kozák, A. Polánský 

Omluveni: J. Voráčková 

Program:  

1) Kontrola plnění úkolů vyplývajících z jednání Zastupitelstva města Říčany 

Od začátku roku 2019 funguje v rámci SW Zastupitelstvo nový způsob kontroly plnění úkolů, 

které jsou přidělovány jak k jednotlivým usnesením, tak k celým materiálům nebo 

k podnětům ze závěrečné diskuze. Členové kontrolního výboru se na svém posledním setkání 

dohodli na tom, že se budou scházet vedle své další činnosti čtvrtletně a že budou 

kontrolovat, zda byly všechny úkoly splněny.  

Z technických důvodů byly dne 27. 5. 2019 zkontrolovány úkoly z jednání ZmŘ z ledna a 

února 2019. ZmŘ z března 2019 nebylo v rámci systému dosud překlopeno do kolonky 

Projednané. 

Seznam nedostatků a navržených změn: 

• Je třeba důsledně zaznamenávat i úkoly plynoucí z diskuzí – podle zápisu z lednového 

jednání měl být do SW zanesen úkol na zpracování IZ na rekonstrukci chodníků na 

Kolovratské ulici navržený M. Šmolíkem v závěrečné diskuzi. 

• U úkolů k materiálům 178/18, 015/19, 014/19 chybí vyjádření Ing. Heyrovského. 

• U vyjádření k úkolům týkajícím se kupních smluv by mělo být uvedeno, kdy byli 

účastníci obesláni. 

• U materiálu 013/19 chybí údaj, kdy bylo podepsáno souhlasné prohlášení. 

• U materiálu 011/19 je třeba doplnit údaj, že je směnka uložena na FV. 

• U materiálu 005/19 je nutné doplnit informaci, jak postoupila realizace nákupu 

čtyřkolky pro hasičský sbor. 

2) Další 

Kontrolní výbor požaduje, aby měl v rámci SW Zastupitelstvo přístup ke kolonkám týkajícím 

se úkolů V řešení a Ke schválení. 

Zapsala J. Jančíková 


